
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná

- údaje

se

o firmě

o tyto údaje :

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 034 OVANET, Stavební úpravy související s opravou teras

Objekt: 1 Stavební úpravy související s opravou teras

Rozpočet: 1 rozpočet opravy

Objednatel: OVANET a.s. IČO:25857568

Hájkova 1100/13 DIČ: CZ25857568

70200 Ostrava-Přívoz

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o. IČO:25828495

Serafinova 396/9 DIČ: CZ25828495

71900 Ostrava - Kunčice

Rozpis ceny Celkem

HSV 87,251.15

PSV 125,631.56

MON 0.00

Vedlejší náklady _|_ 34,000.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 246,882.71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 246,882.71 CZK

Základní DPH 21 % 51,845.00 CZK

Zaokrouhlení 0.29 CZK

Cena celkem s DPH 298,728.00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 37,992.50 15

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 11,856.00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 14,615.10 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 2,881.60 1

712 Povlakové krytiny PSV 32,974.76 13

764 Konstrukce klempířské PSV 22,184.00 9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 66,287.50 27

784 Malby PSV 4,185.30 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 19,905.95 8

VN Vedlejší náklady VN 34,000.00 14

Cena celkem 246,882.71 100
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Položkový rozpočet

S: 034 OVANET, Stavební úpravy související s opravou teras

O: 1 Stavební úpravy související s opravou teras

R: 1 rozpočet opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37,992.50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11,856.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14,615.10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,881.60

Díl: 712 Povlakové krytiny 32,974.76
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Položkový rozpočet

S: 034 OVANET, Stavební úpravy související s opravou teras

O: 1 Stavební úpravy související s opravou teras

R: 1 rozpočet opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 22,184.00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 66,287.50

Díl: 784 Malby 4,185.30

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19,905.95

Díl: VN Vedlejší náklady 34,000.00
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Položkový rozpočet

S: 034 OVANET, Stavební úpravy související s opravou teras

O: 1 Stavební úpravy související s opravou teras

R: 1 rozpočet opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem 246,882.71

Poznámky uchazeče k zadání
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